
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

«25»  октября   2017  года                                                                                 № 87 

 

О награждении Почѐтной грамотой и 

Благодарственным письмом  

Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения. 
 

На основании ходатайства исполняющего обязанности начальника отдела – 

старший судебный пристав Федеральной службы судебных приставов по 

Челябинской области ОСП по Катав-Ивановскому району и городу Усть-Катаву  

Н.В. Жидова  о награждении Почѐтной грамотой Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения за многолетний добросовестный труд и в 

связи со 152 летием основания института судебных приставов, а также в 

соответствии  с Положением «О Почѐтной грамоте Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения, Положением о Благодарственном письме, 

поздравительном адресе, поздравительной открытке Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения», утверждѐнным Решением Совета депутатов 

№ 105 от 26.11.2008 г., Совет депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

 

1. Наградить Почѐтной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения: 

 

- Ахмерову Татьяну Геннадьевну – судебного пристава – исполнителя 

ОСП по Катав-Ивановскому району и г. Усть-Катава.  

 

2. Председателю Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения организовать работу по награждению Почѐтной 

грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения с 

вручением вознаграждения 3000 (три тысячи) рублей. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева. 


